
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Esludios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0045852/2015 

VISTO 

La solicitud d e la Directora del Doctorado en Semiótica a fin d e designar un 
Tribunal para la Doctorando MARIANA ZOE ARCANIO titulada "Regu/ac/ones 
de género entre la escuela media y la universidad. Juventudes, relación con el 
conocimiento y porvenir" 

CONSIDERANDO 

Q u e ha propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dres. M a b e l 
Grillo; Patricia Rotger y G u a d a l u p e Molina c o m o miembros titulares y c o m o 
suplentes a los Profesores Dres. Mirto Raquel Alarcón; P a m p a Arón y Marina 
Tomasini 

Que todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121 /08 del HCS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1** Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis del Doctorado en 
Semiótica d e la Doctorando MARIANA ZOE ARCANIO a los profesores Dres. 
Mabe l Grillo; Patricio Rotger y G u a d a l u p e Molina c o m o miembros titulares y 
c o m o suplentes a los Profesores Dres. Mirto Raquel Alarcón; P a m p o Arón y 
Marina Tomasini 

Artículo 2°:Protocol ícese, notifíquese o sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A QUINCE DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N 289/15 p. 

Dra. ALICIA SERVETTO 
OIflECTOflA Av. Vélez Sársfleid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 

Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 
centro@cea. unc.edu. ar 

Centro de Estudios Avanzados 
l.-.;vci..ic¡id Kacicnai d^ : Í . . , O 3 I 


